il mancato rispetto di tale termine comporterà la risoluzione di diritto del contratto, con riconoscimento del 

solo pagamento per le prestazioni effettivamente svolte fino a quella data, senza che l’Appaltatore possa 

avanzare alcuna pretesa in relazione alla parte non eseguita. 

AMMONTARE DELL’APPALTO 

L’importo complessivo a base di gara è di 218.000 € (duecentodiciottomila), al netto di imposte e contributi di 

legge, se dovuti, come indicato nel prospetto sottostante. 

Linea di attività Importo A corpo/misura 
Ribassabile/ 

non ribassabile 

Acquisizione immagini, classificazione 

e metadatazione di 600.000 pagine